
Energy Mix
Энергетическая смесь с Креатином и Карнетином 

Дозировка: 

Состав: 

650 g
PVC jar

Energy Mix повышает выносливость ваших голубей. Для высокоэффективной
мускулатуры. Energy Mix способствует более быстрому восстановлению после
тренировки.

1 мерная ложка(12,5 г) на 1 литр питьевой воды или 1 кг еды

Перед полетом: 2 дня подряд 
 1 день  По возвращении домой:

Ретинол ( витамин A)
Холекальциферол (Vit D3)
Тиамин (витамин B1)
Рибофлавин (витамин В2)
Никотинамид (витамин B3) 
Пантотеновая кислота(витB5)
Пиридоксин (витамин B6)
Цианокобаламин (вит B12)
Аскорбиновая кислота (вит С)
Токоферол (витамин Е)

570000  IE 
115000  IE 
75 mg 
215 mg
760 mg
190 mg 
75 mg
75 mg
835 mg
815 mg

Менадион (вит  K3)
Сульфат марганца
Сульфат железа
Сульфат меди
Хлорид натрия 
Бикарбонат натрия 
Хлорид калия
Креатин
L-карнитин
Глюкоза ad

115 mg
1140 mg
760 mg
380 mg
3500 mg
3500 mg
2100 mg
10 g
10 g
1000 


