

Energy Mix

Энергетическая смесь с Креатином и Карнитином

Energy Mix повышает выносливость ваших голубей. Для высокоэффективной мускулатуры. Energy Mix способствует более быстрому восстановлению после тренировки.

Дозировка:

1 мерная ложка(12,5 г) на 1 литр питьевой воды или 1 кг еды

Перед полетом: 2 дня подряд

По возвращении домой: 1 день

650 g
PVC jar



Состав:

Ретинол (витамин А)	570000 IE	Менадион (вит. K3)	115 mg
Холекальциферол (Vit D3)	115000 IE	Сульфат марганца	1140 mg
Тиамин (витамин B1)	75 mg	Сульфат железа	760 mg
Рибофлавин (витамин B2)	215 mg	Сульфат меди	380 mg
Никотинамид (витамин B3)	760 mg	Хлорид натрия	3500 mg
Пантотеновая кислота(витB5)	190 mg	Бикарбонат натрия	3500 mg
Пиридоксин (витамин B6)	75 mg	Хлорид калия	2100 mg
Цианокобаламин (вит B12)	75 mg	Креатин	10 g
Аскорбиновая кислота (вит С)	835 mg	L-карнитин	10 g
Токоферол (витамин Е)	815 mg	Глюкоза ad	1000

